
Päijät-Hämeen MMA ry:n syyskokous 2024 

 
Yhdistyksemme syyskokous pidettiin Ravintola Fellmanniassa 23.10.2024 klo 
18.00 alkaen. Läsnä oli 25 jäsentä 32 ilmoittautuneesta. Ennen varsinaisen 
kokouksen alkamista pidimme hiljaisen hetken kunnioittaaksemme 
poisnukkuneita jäseniämme. 
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Sen jälkeen jaoimme vuosiansiomerkkejä kokouksessa läsnä oleville seuraavasti: 
- 50 vuotta; Kari Järvelä 
- 40 vuotta; Merja Ailama-Mäkitalo, Riitta Laakkonen, Harri Seila ja Ahti Vappula 
- 25 vuotta; Seppo Keltanen 
 

 
Edessä Seppo Keltanen, Harri Seila, Kari Järvelä, Merja Ailama-Mäkitalo ja Riitta Laakkonen. Takana MMA:n pj. Marko 
Hovinmäki ja MMA Päijät-Hämeen pj. Jarkko Tuovinen 

 
Tämän jälkeen puheenjohtajamme Jarkko Tuovinen avasi varsinaisen 
syyskokouksen 2024. 
Kokous valitsi myös tämän kokouksen puheenjohtajaksi Jarkko Tuovisen. 
Sihteeriksi kutsuttiin yhdistyksen sihteeri Harri Rantanen, ääntenlaskijoiksi 
valittiin Sari Luomalahti ja Seppo Keltanen. Pöytäkirjan tarkastajiksi Juha Jokinen 
ja Jarmo Hiittu. 



 
Todettiin kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsut oli lähetetty 
sähköpostilla 6.10 ja muistutus 15.10 sekä lehti-ilmoitus ESS:ssä 6. päivänä 
lokakuuta 2024. 
 
Seuraavaksi käsittelimme ylimääräisenä asiana yhdistyksemme Päijät-Hämeen 
Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset ry:n sääntömuutoksen, joka koski 
nimenmuutosta. MMA Päijät-Hämeen hallitus esitti uudeksi nimeksi Hämeen 
Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset ry:tä (MMA Häme). Perusteluina 
nimenmuutokselle esitettiin suunnitelmaa MMA Kanta-Hämeen sulautumisesta 
MMA Päijät-Hämeeseen 1.1.2025 alkaen.  
Asiasta käytettiin useampia puheenvuoroja. Mm MMA:n puheenjohtaja Marko 
Hovinmäki taustoitti suunnitelman perusteluja. 
Lopuksi nimenmuutos hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Sitten käsittelimme yhdistyksen ja Vuosselinrukan sekä seniorien 
toimintasuunnitelman vuodelle 2025.  
 
Päätimme myös kannatusjäsenten jäsenmaksusta, jonka suuruudeksi tuli 250 
€/vuosi ja tavoitteeksi 4 kannatusjäsentä vuodelle 2025. 
 
Seuraavaksi kävimme lävitse yhdistyksen talousarvion vuodelle 2025. 
Sen esitteli taloudenhoitajamme Pentti Wikman. 
 
Sitten valitsimme seuraavalle toimintakaudelle 2025 puheenjohtajan. 
Puheenjohtajaksi valittiin Jarkko Tuovinen. 
Päätimme hallituksen jäsenten lukumääräksi 8 varsinaista ja 0 varajäsentä. 
(1+8+0) 
 
Hallitukseen valittiin jatkajien; Merja Rantanen, Anne Helin, lisäksi  
Harri Rantanen, Marko Hiljanen Anne Timonen 
sekä uusina Jarmo Hiittu, Pia Ryöppy ja Virpi Juutinen. 
 
Kuvassa alla Hämeen Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset ry:n hallitus 
vuodelle 2025. 



 
Harri Rantanen, Pj. Jarkko Tuovinen, Jarmo Hiittu, Merja Rantanen , Virpi Juutinen, Pia Ryöppy, Anne Timonen ja  
Marko Hiljanen. Kuvasta puuttuu Anne Helin. 
 
Toiminnantarkastajiksi vuodelle 2025 valittiin Raimo Kiljunen ja Kaija-Leena 
Tervala sekä varalle Sari Luomalahti ja Virpi Juutinen. 
 
Kokoukselle ei ollut tehty aloitteita määräaikaan mennessä. 
 
Päätettiin yhdistyksen kokouksen koollekutsumistavaksi; sähköpostin 
välityksellä ja samalla päätettiin luopua toimialueen valtalehden käytöstä. 
 
Valtuustolle sekä liittokokoukselle ei tullut aloitteita. 
 
Myöskään yllä mainittuihin luottamustehtäviin ei nyt valittu henkilöitä. 
Sen aika on sitten kevätkokouksessa 2025. 
 
Kokoukselle ei myöskään ollut tehty kiireellisiksi tehtyjä aloitteita. 



 
 

 
Tässä kuvassa mukana myös kunniapuheenjohtaja Leif Silander, seniorien pj. Ossi Lempinen ja MMA;n pj. Marko Hovinmäki 



   
Näihin kuviin ja näihin tunnelmiin. Toivottavasti seuraavalle kerralla enemmän osallistujia. 
놴놲놵놶놷놳 

T. Marko 


